

příloha č.1 ke kupní smlouvě č.j. PPR-14605-5/ČJ-2019-990670

poř.č íslo	materiál/zboží	Specifikace	nabízený typ přístroje (doplň uchazeč)	MJ	Požadovaný počet MJ	cena za m.j.bez DPH	cena celkem bez DPH	cena za m.j. s DPH	cena celkem s DPH
1	Počítač dekompresní	8272		ks	3	19 000,00	57 000,00	22 990,00	68 970,00
2	BOV ústenka	8107		ks	4	21 250,00	85 000,00	25 712,50	102 850,00
3	Kyslíkové čidlo	3092		ks	60	2 150,00	129 000,00	2 601,50	156 090,00
4	Duše	8149		pár	2	3 178,40	6 356,80	3 845,90	7 691,80
5	Popruh na láhev	7073		ks	3	411,00	1 233,00	497,30	1 491,90
6	Quicker release harmes kit	8105		ks	2	2 164,60	4 329,20	2 619,20	5 238,40

CENA CELKEM BEZ DPH	282 919,09 Kč
DPH	59 413,10 Kč
CELKOVÁ CENA S DPH	342 332,10 Kč